
1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Marijampolės Saulės pradinė mokykla, 300595234, Kokolos 4 Marijampolė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300595234

Programos 03
Finansavimo šaltinio B

Valstybės funkcijos 09 01 02 01
Biudžetas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 374500.00 84900.00 69553.09 69553.09
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 320100.00 66700.00 55354.41 55354.41
2 1 1 Darbo užmokestis 3 315400.00 65600.00 54453.60 54453.60
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 315400.00 65600.00 54453.60 54453.60
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 315400.00 65600.00 54453.60 54453.60
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 315400.00 65600.00 54453.60 54453.60
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4700.00 1100.00 900.81 900.81
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4700.00 1100.00 900.81 900.81
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4700.00 1100.00 900.81 900.81
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4700.00 1100.00 900.81 900.81
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 53200.00 17700.00 14094.88 14094.88

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 53200.00 17700.00 14094.88 14094.88

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 53200.00 17700.00 14094.88 14094.88
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 53200.00 17700.00 14094.88 14094.88

2 2 1 1 1 2
18 1200.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 5
19 1100.00 200.00 23.94 23.94

2 2 1 1 1 6
20 1000.00 400.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 7
21 400.00 100.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200.00 0.00 0.00 0.00

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios 
priešmokyklinio ugdymo pr

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pradinės mokyklos tipo 
bendrojo ugdymo mokyklose

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos
Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos
Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos
Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300595234

Programos 03
Finansavimo šaltinio B

Valstybės funkcijos 09 01 02 01
Biudžetas (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios 
priešmokyklinio ugdymo pr

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pradinės mokyklos tipo 
bendrojo ugdymo mokyklose

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 2 1 1 1 15
25 6900.00 2200.00 724.77 724.77

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500.00 200.00 120.00 120.00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 30600.00 10400.00 10446.73 10446.73
2 2 1 1 1 21

29 4700.00 1300.00 487.89 487.89

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 6600.00 2900.00 2291.55 2291.55
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 1200.00 500.00 103.80 103.80

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1200.00 500.00 103.80 103.80
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1200.00 500.00 103.80 103.80
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1200.00 500.00 103.80 103.80
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1200.00 500.00 103.80 103.80
3

152 900.00 0.00 0.00 0.00

3 1
153 900.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1
154 900.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 900.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 900.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 900.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 
336 375400.00 84900.00 69553.09 69553.09

Direktorius Evaldas Taputis
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyr. buhalterė Jolanta Žvirblienė

__________________________

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Marijampolės Saulės pradinė mokykla, 300595234, Kokolos 4 Marijampolė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300595234

Programos 03
Finansavimo šaltinio K

Valstybės funkcijos 09 01 02 01
Krepšelis (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 676000.00 169000.00 121494.34 121494.34
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 659400.00 164000.00 119688.77 119688.77
2 1 1 Darbo užmokestis 3 649800.00 161200.00 117191.00 117191.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 649800.00 161200.00 117191.00 117191.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 649800.00 161200.00 117191.00 117191.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 649800.00 161200.00 117191.00 117191.00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9600.00 2800.00 2497.77 2497.77
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9600.00 2800.00 2497.77 2497.77
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9600.00 2800.00 2497.77 2497.77
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9600.00 2800.00 2497.77 2497.77
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 15600.00 4600.00 1805.57 1805.57

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 15600.00 4600.00 1805.57 1805.57

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 15600.00 4600.00 1805.57 1805.57
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 15600.00 4600.00 1805.57 1805.57

2 2 1 1 1 15
25 300.00 0.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500.00 1500.00 1269.99 1269.99
2 2 1 1 1 21

29 5900.00 2500.00 273.58 273.58

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7900.00 600.00 262.00 262.00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 1000.00 400.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1000.00 400.00 0.00 0.00

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios 
priešmokyklinio ugdymo pr

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pradinės mokyklos tipo 
bendrojo ugdymo mokyklose

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300595234

Programos 03
Finansavimo šaltinio K

Valstybės funkcijos 09 01 02 01
Krepšelis (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios 
priešmokyklinio ugdymo pr

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pradinės mokyklos tipo 
bendrojo ugdymo mokyklose

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1000.00 400.00 0.00 0.00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1000.00 400.00 0.00 0.00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1000.00 400.00 0.00 0.00

IŠ VISO 
336 676000.00 169000.00 121494.34 121494.34

Direktorius Evaldas Taputis
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyr. buhalterė Jolanta Žvirblienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Marijampolės Saulės pradinė mokykla, 300595234, Kokolos 4 Marijampolė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300595234

Programos 03
Finansavimo šaltinio S

Valstybės funkcijos 09 01 02 01
Spec.programos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 37400.00 16900.00 4463.77 4463.77
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 10100.00 2800.00 1843.89 1843.89
2 1 1 Darbo užmokestis 3 9600.00 2600.00 1726.00 1726.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9600.00 2600.00 1726.00 1726.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9600.00 2600.00 1726.00 1726.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9600.00 2600.00 1726.00 1726.00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500.00 200.00 117.89 117.89
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500.00 200.00 117.89 117.89
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500.00 200.00 117.89 117.89
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500.00 200.00 117.89 117.89
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 27200.00 14000.00 2619.88 2619.88

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 27200.00 14000.00 2619.88 2619.88

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 27200.00 14000.00 2619.88 2619.88
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 27200.00 14000.00 2619.88 2619.88

2 2 1 1 1 15
25 6000.00 3000.00 1701.43 1701.43

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2500.00 500.00 230.48 230.48
2 2 1 1 1 21

29 300.00 100.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 18400.00 10400.00 687.97 687.97
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 100.00 100.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 100.00 100.00 0.00 0.00

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios 
priešmokyklinio ugdymo pr

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pradinės mokyklos tipo 
bendrojo ugdymo mokyklose

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300595234

Programos 03
Finansavimo šaltinio S

Valstybės funkcijos 09 01 02 01
Spec.programos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui, kitos mokyklos, vykdančios 
priešmokyklinio ugdymo pr

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir aplinkos išlaikymo užtikrinimas pradinės mokyklos tipo 
bendrojo ugdymo mokyklose

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 100.00 100.00 0.00 0.00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 100.00 100.00 0.00 0.00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 100.00 100.00 0.00 0.00

IŠ VISO 
336 37400.00 16900.00 4463.77 4463.77

Direktorius Evaldas Taputis
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyr. buhalterė Jolanta Žvirblienė

__________________________

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

       

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Marijampolės Saulės pradinė mokykla, 300595234, Kokolos 4 Marijampolė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis
 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.04.02 Nr.________________
                                                                      (data)

Socialinės apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kodas
              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Už įsigytus produktus Įstaigos 300595234

Programos 02
Finansavimo šaltinio D

Valstybės funkcijos 10 04 01 40
Deleguotos (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 60000.00 20000.00 11736.90 11736.90
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 

107 60000.00 20000.00 11736.90 11736.90

2 7 2
113 60000.00 20000.00 11736.90 11736.90

2 7 2 1
114 60000.00 20000.00 11736.90 11736.90

2 7 2 1 1
115 60000.00 20000.00 11736.90 11736.90

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 60000.00 20000.00 11736.90 11736.90

IŠ VISO 
336 60000.00 20000.00 11736.90 11736.90

Direktorius Evaldas Taputis
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Vyr. buhalterė Jolanta Žvirblienė

__________________________

02.01.01.06. Socialinės paramos mokiniams už įsigytus produktus ir įsigytus mokinio 
reikmenis teikimas

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos
Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 
Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

(parašas) (vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Elektroninio dokumento nuorašas



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
2 priedas

Marijampolės „Saulės“ pradinė mokykla

 2025 PIRMO KETVIRČIO   BIUDŽETO VYKDYMO 
ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025 04 10 Nr. __________

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

Marijampolės „Saulės“ pradinė mokykla įregistruota Juridinių asmenų registre, 
kodas 300595234. Mokyklos adresas – Kokolos g. 4, Marijampolė.

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis:

 Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu;
 Lietuvos Respublikos Biudžeto sandaros įstatymu;
 Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. 

1K-63 "Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių 
patvirtinimo".

Biudžeto vykdymo ataskaitų rengimo tikslas – užtikrinti mokyklos biudžetinių 
lėšų naudojimo skaidrumą, informacijos teisingumą, palyginamumą bei 
galimybę vertinti mokyklos veiklos rezultatus ataskaitiniu laikotarpiu.

II SKYRIUS
APSKAITOS POLITIKA

Mokyklos apskaita tvarkoma vadovaujantis Viešojo sektoriaus apskaitos ir 
finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS).

Biudžeto vykdymo apskaita grindžiama pinigų apskaitos principu – pajamos ir 
išlaidos registruojamos jų gavimo arba išmokėjimo momentu.

Tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, mokykla 
vadovaujasi:

 Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu;
 kitų teisės aktų nuostatomis;
 įstaigos direktoriaus 2024 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. V-87 patvirtinta

apskaitos politika.

Elektroninio dokumento nuorašas



III SKYRIUS
BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

Ataskaitiniu laikotarpiu pajamos buvo renkamos pagal pagrindines rūšis:

 Pajamos už prekes ir paslaugas (mokesčiai už vaikų lankymą pailgintos 
dienos grupėje ir maitinimo antkainis);

 Pajamos už patalpų nuomą.

Pagal įstaigos pajamų lėšų biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo duomenis:

 2025 m. I ketvirčiui numatyta 16 900 Eur pajamų;
 Surinkta pajamų 10 059,67 Eur;
 Gauta 4 463,77 Eur (26 % plano);
 Panaudota 4 463,74 Eur (100 % nuo faktiškai gautų lėšų).

Pajamų plano vykdymas pagal faktiškai gautus asignavimus vertinamas 
teigiamai. Plano neįvykdymas paaiškinamas tuo, kad dalis veiklų bus vykdoma 
vėlesniais ketvirčiais.

IV SKYRIUS
BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

Mokykla vykdo dvi valstybines funkcijas:

 Švietimo funkcija – mokyklos, priskiriamos pradinės mokyklos tipui 
(09.01.02.01);

 Socialinės apsaugos funkcija – kitos socialinės paramos išmokos (10.04.01.40).

1 lentelė. Gauti  ir nepanaudoti asignavimai 2025 m. pirmąjį ketvirtį (Eur)
Sąmatos pavadinimas Patvirtinta

suma Gauta suma Panaudot
a suma Likutis

Biudžeto lėšų (B) 84 900 69 553,09 69 553,09 0,00
Mokymo lėšos (K) 169 000 121 494,34 121 494,34 0,00
Įstaigos pajamų lėšos (S) 16 900 4 463,77 4 463,77 0,00
Socialinė parama 
mokiniams už įsigytus 
maisto produktus (D)

20 000
11 736,90 11 736,90 0,00

Iš viso 290 800 207 248,10 207 248,1 0,00

Vis gauti asignavimai buvo panaudoti pagal paskirtį. Nepanaudoti asignavimai 
bus naudojami vėlesniuose ketvirčiuose pagal suplanuotą veiklų grafiką.

V SKYRIUS
KITA INFORMACIJA

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo 
terminas yra suėjęs.
Mokėtinų sumų ataskaitoje (9 priedas) pateikiamas tik biudžeto lėšų įsiskolinimas.

2 Elektroninio dokumento nuorašas



Visą tiekėjams mokėtinų sumų likutį sudaro skola iš valstybės ir savivaldybės biudžeto
lėšų bei nebiudžetinių lėšų už maisto produktus bei kitų projektų įsipareigojimai.

2 lentelė. Mokėtinų sumų likutis  2025 m. kovo 31 d 
Koresp
ond.
sąsk.

Tiekėjai Debetas Kreditas Pastabos

 Savivaldybės biudžeto lėšos    

691
AB „Energijos skirstymo 
operatorius“ 340,88 Komunalinės paslaugos

691 UAB „Litesko“ 2744,84 Komunalinės paslaugos
691 UAB „Elektrum Lietuva“ 516,92 Komunalinės paslaugos
691 UAB „Sūduvos vandenys“ 302,16 Komunalinės paslaugos
691 UAB “Mano sauga“ 52,13 Paslaugos
691 UAB „Vilarė“ 242 Paslaugos
691 UAB „Mano konkursas“ 229,9 Paslaugos
691 UAB „Eurofondas“ 213,66 Paslaugos
691 UAB „Nevda“ 37,46 Paslaugos
691 UAB „Dezinfa“ 20 Paslaugos
691 UAB „Komotos sistemos“ 77 Paslaugos

691 VĮ „Registrų centras“ 0,3 Paslaugos

691 AB „Telia“ 11,97 Paslaugos

691
UAB „Marijampolės atliekų 
tvarkymo centras 79,74 Paslaugos

691 UAB „Makveža“ 40,41 Prekės

691 Sigutė Vosylienė 70 Paslaugos
6921 Atlyginimai 16047,67 Atlyginimas
6922 VSDFV 5411,12 Sodros įmokos 
6923 VMI 2863,08 GPM
6927 VSDFV 444,43 Sodros įmokos 
6925 LŠPDS 19,47 Profsąjunga 

Iš viso savivaldybės 
biudžeto  lėšų: 29765,14

Mokymo lėšos
6921 Atlyginimai 29623,87 Atlyginimas
6922 VSDFV 12094,22 Sodros įmokos
6923 VMI 10272,47 GPM
6927 VSDFV 1300,17 Sodros įmokos 
6925 LŠPDS 28,54 Profsąjunga

Iš viso mokymo lėšų: 53319,27

Įstaigos pajamų lėšos
691 UAB „Garfus“ 285,15 Prekės
691 UAB „Bostemus“ 40 Prekės
6921 Atlyginimai 541,26 Atlyginimai
6923 VMI 13,20 GPM
6922 VSDFV 158,54 Sodros įmokos 
6927 VSDFV 58,93 Sodros įmokos

Iš viso įstaigos pajamų lėšos 1097,08

3 Elektroninio dokumento nuorašas



Kitos lėšos (maitinimo)
691 IĮ Jurkeda 2960,74 Maisto produktai
691 AB“ Žemaitijos pienas“ 2053,03 Maisto produktai
691 UAB „Samsonas“ 542,76 Maisto produktai
691 UAB „Turgaunykas“ 1451,66 Maisto produktai
691 UAB „Baltas pyragas“ 150 Maisto produktai
691 UAB „Artunas“ 3381,29 Maisto produktai
691 UAB „Handelshus“ 459,15 Maisto produktai

Iš viso kitos lėšos
(maitinimo) 10998,63

Iš viso mokėtinų sumų 95180,12

Lėšų likučius biudžetinių lėšų sąskaitose pateikiami pažymoje „Apie įstaigos  lėšų 
likučius banko sąskaitose“ (pridedama). Šie likučiai susidarė dėl laikinai nepanaudotų 
asignavimų, kurie bus naudojami vėlesniuose ketvirčiuose pagal suplanuotą veiklų 
grafiką.

Praėjusiais metais nepanaudotas įstaigos pajamų lėšų likutis – 7 377,63 Eur. Šis 
likutis įtrauktas į 2025 m. įstaigos pajamų sąmatą.

Mokykla vykdo iš savivaldybės lėšų šiuos projektus 
 
3 lentelė. Projektų vykdymas 2025 m. I ketv. (Eur)
Projekto
pavadinimas

Skirtos 
lėšos 

Gautos 
lėšos 

Panaudotos 
lėšos Lėšų likutis

45 minučių 
patobulinta pamoka

1000 1000 1000 0,00

Tūkstantmečio
mokinys

739,70 739,70 77,69 662,01

Žmogaus  ir  gamtos
sintezė

2429 2429 2429

Iš viso 4168,70 4168,70 1076,30 3091,01

Likę nepanaudotos projektų  lėšos yra banko sąskaitoje ir iki metų galo bus 
panaudotos projektams vykdyti

PRIEDAI: 
1.  Informacija  apie  biudžetinių  įstaigų  pajamas  pagal  2025  m.  kovo  31  d.

duomenis (3 priedas), 1 lapas.
2. Mokėtinų sumų 2025 m. kovo 31 d. ataskaita (9 priedas), 1 lapas.
3. Pažyma apie įstaigos lėšų likučius banko sąskaitose, 1 lapas.

Direktorius   Evaldas Taputis

Vyr. buhalterė Jolanta Žvirblienė

4 Elektroninio dokumento nuorašas



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

3 priedas

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis forma Nr. 1)

Marijampolės "Saulės" pradinė mokykla
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. kovo 31 D. DUOMENIS

2025 04 10 Nr.
(data)

    Kodas
Ministerijos / savivaldybės
Departamento
Įstaigos 300595234

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7377.63 30000 10059.67 4463.77 4463.77 12973.53 12973.53
Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.1 6659.63 28000 9409.17 3813.27 3813.27 12255.53 12255.53
Finansavimo šaltinis 1.4.2.1.2 718 2000 650.5 650.5 650.5 718 718
Finansavimo šaltinis ...
…

Direktorius Evaldas Taputis
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhlaterė Jolanta Žvirblienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto 
 patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 
viso, iš jų:

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  
9 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Marijampolės Saulės pradinė mokykla, 300595234, Kokolos 4 Marijampolė
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2025 m. kovo mėn. 31 d.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
                          2025.04.09 Nr.________________

                                                                        (data)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 300595234

(Eurais,ct)

Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos
 biudžeto lėšos

iš viso

1 2 3 4 5 6
2 IŠLAIDOS 1 305.54 89696.26 0.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 96.02 78105.04 0.00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 96.02 76360.44 0.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 96.02 76360.44

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 13135.55
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 1744.60
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 209.52 4979.37 0.00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 209.52 4979.37
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 0.00 6611.85 0.00
2 7 2

Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41 0.00 6611.85 0.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 42 6611.85
IŠ VISO (2 + 3) 62 305.54 89696.26 0.00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.
Direktorius Evaldas Taputis

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Jolanta Žvirblienė

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Eil.
Nr. likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

iš jų ilgalaikių 
įsiskolinimų 

likutis

Elektroninio dokumento nuorašas



(parašas) (vardas ir pavardė)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Marijampolės savivaldybės administracijos
direktoriaus įsakymu

Marijampolės "Saulės"pradinė mokykla

PAŽYMA
APIE ĮSTAGOS  LĖŠŲ LIKČIUS BANKO SĄSKAITOSE

(ketvirtinė)

2025 m. kovo mėn. 31 d.

(eurais)

Eil.Nr. Finansavimo šaltinis
1. Valstybės biudžeto lėšos, iš viso 0 133231.24 133231.24 0

Iš jų:
Valstybės deleguotoms funkcijoms atlikti (D) 11736.9 11736.9
Valstybės lėšos (užsieniečiams) (TA)
Iš jų:socialinė parama mokiniams
Mokymo lėšos (K) 121494.34 121494.34 0

2. Savivaldybės biudžeto lėšos, iš viso 0 78448.59 75094.55 3354.04
iš jų:
Savivaldybės biudžeto lėšos (B) 69553.09 69553.09 0
Projektas "Žmogaus ir gamtos sintezė" 2429 2429
Projektas „45 minučių patobulinta pamoka" 1000 1000 0
Projektas „Tūkstantmečio mokinys“ 739.7 77.69 662.01

Biudžetinių įstaigų pajamos (S) 4726.8 4463.77 263.03
   

Iš viso (1+2) 0 211679.83 208325.79 3354.04

3.
Iš viso (1+2+3) 0 211679.83 208325.79 3354.04

4. Kitos lėšos 6173.22 84 6089.22
Įstaigos lėšos, iš viso (1+2+3+4) 6173.22 211679.83 208409.79 9443.26
Direktorius Evaldas Taputis

Vyresn. buhalterė Jolanta Žvirblienė

Ataskaitinio 
laikotarpio 

pradžios 
likutis

Gauta lėšų 
per 

ataskaitinį 
laikotarpį 

Ataskaitinio 
laikotarpio 

kasinės 
išlaidos

Likutis 
sąskaitoje 

ataskaitinio 
laikotarpio 
paskutinę 

dieną

ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei 
bendrojo finansavimo lėšos

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Jolanta Žvirblienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) 2025 pirmo ketvirčio biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinys
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-10 Nr. AT-259 (6.27 E)

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės "Saulės" pradinė 
mokykla-Vyr. buhalteris Jolanta Žvirblienė 2025
-04-10;
Pasirašymas: Marijampolės "Saulės" pradinė 
mokykla-Direktorius Evaldas Taputis 2025-04-
10

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.


	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.2
	Forma Nr.1
	Sheet1
	PAŽYMA



